בנסיבות אלו, דהיינו התבטאות אחת מתוך מכלול עיקרי הטיעון בצירוף רלוונטיות הדברים בנסיבות העניין מובילים למסקנה שיש לגנוז את התלונה. (החלטה מספר את 129/10)

שמירת חומר ארכיוני

שאלתא לוועדה הופנו מספר שאלות לעניין שמירת חומר ארכיוני שאינן מוסדרות בכללי לשכת עורכי הדין (שמירת חומר ארכיוני במשרדי עורכי דין), התשל"א - 1971.

החלטה

- א. תקופת השמירה בת חמש השנים של חומר ארכיוני (לפי כלל 2) אינה משתנה לפי נסיבות סיום הטיפול בתיק. כך שאותה תקופה חלה במקרה בו משתחרר עורך הדין מייצוג מיזמתו או לבקשת הלקוח.
- ב. חובת השמירה חלה על מסמכים המצויים בידי עורך הדין. מקום שהמסמכים נמסרו ללקוח עם סיום הטיפול בתיק, לא יכולה לחול חובת השמירה.